
 
Doplnění zadávací dokumentace č. 1 ze dne 23. 09. 2020 

 

 

poskytnuté v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem: 
 

„Oprava chodníku u bloku 859 – 860, Čapkova, Bílina“ 

Systémové číslo : P20V00000184 

Zadavatel: Město Bílina, IČ: 00266230 
 

 

Vážení účastníci zadávacího řízení,  

zadavatel veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oprava chodníku u bloku 859 – 860, Čapkova, Bílina“ 
si dovoluje zveřejnit doplňující informace k zadávací dokumentaci.  

 

Dotaz č. 1 

V položce číslo 22. je uvedena specifikace materiálu " obrubník betonový chodníkový 1000x100x250 mm". Po 
prohlídce na místě stavby by podle nás měla být uvedena položka "obrubník silniční "např. Best Mono II, 
vzhledem k tomu, že chodník navazuje na obslužnou komunikaci. V souvislosti s touto změnou by měly být 
přepočítány i přesuny hmot. 

Dotaz č. 2 

Položka č. 22 zadávacího položkového rozpočtu označuje specifikaci " obrubník chodníkový 1000x100x250 
mm". 
Po prohlídce místa stavby, by měly být použity silniční obrubníky, např. Best Mono II, jelikož chodník sousedí 
s místní komunikací. U uvedené položky , jako u položky č. 25 není započítáno tzv. ztratné. V případě použití 
obrub silničních souvisí i přepočet Přesunu hmot. Z předmětu plnění zakázky není jasné zda položka č. 35 - 
zařízení staveniště - obsahuje i potřebné dopravní značení při provádění prací v blízkosti komunikace. 
 
Odpověď dotaz č. 1 a č. 2: 
Na základě výše uvedených dotazů byl výkaz výměr rozpočtářem přepracován a jeho aktualizovaná podoba 
byla dne 23. 09. 2020 doplněna k zadávací dokumentaci předmětné zakázky. 

 

Zadavatel prodlužuje termín odevzdání nabídek do 05. 10. 2020 do 10:00 hod. 

 

 

Doplňující informace: 

Dne 23. 09. 2020 byla aktualizovaná verze výkazu výměr s názvem „Výkaz výměr 23. 09. 2020“ zveřejněna 
jako součást zadávací dokumentace předmětné zakázky.  

 

Dne: 23. 09. 2020 
 

Ing. Jaroslava Dušková    Bc. Jana Dobošová 

Výběrová řízení II.     Technik investic III. 

 


